
 
O G Ł O S Z E N I E 

B U R M I S T R Z A    M I A S T A   K O B Y Ł K A 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651) oraz 

uchwał Nr XXX/316/09,  XLIX/474/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia   26 marca  2009 r. i z dnia 23 września 2010 r. 

Burmistrz  Miasta Kobyłka  podaje do wiadomości 
W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
 

Nr 
działki 

 
obręb 

pow. 
ha 

KW  Nr     ulica przeznaczenie działki w planie zagospodarowania  przestrzennego miasta cena wywoławcza  
nieruchomości w zł  
( brutto ) 

63/7, 
60/7, 
 
58/3 

 
37 

 
0,0688 

 
10712 
 
 28961 

 
Majdańska 

 
teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną  
 

 
280.000 

63/8, 
60/8, 
 
58/4 

 
 
37 

 
 
0,0714 

  
10712, 
 
28961 

 
 
Majdańska 

 
teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną  
 

 
 

290.000 

63/9, 
60/9, 
 
58/5 

 
37 

 
0,0722 

 
10712, 
 
28961 

 
 
Majdańska 

 
teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną  
 

 
 

300.000 
 

112/1 02 0,1586 WA1W/0000 
2486/6 

Kordeckiego 
Prusa 

Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy 
jednorodzinnej oraz usług nieuciążliwych realizowanych w parterach budynków 
mieszkalnych 

 
 

680.000 

113 02 0,1816 WA1W000 
25038/8 

Prusa 
 

Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy 
jednorodzinnej oraz usług nieuciążliwych realizowanych w parterach budynków 
mieszkalnych 

  
780.000 

 
 Ustala się termin do złożenia wniosków  przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie 

art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651),  
do  dnia 02 maja 2011 r. 
 
Kobyłka, dn. 10.03.2011r.     
                              Z up. BURMISTRZA  

                     Zastępca Burmistrza 

             

                      Mariusz Stefaniak 
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